
令和２年６月吉日

お取引先様 各位

ゴールドキング株式会社

代表取締役社長 小澤 賢記

本社移転のご挨拶

拝啓 時下ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび当社では、下記の通り本社を移転することになりましたのでご案内申

し上げます。

新社屋では来る７月６日より業務を開始いたします。

これを機に役職員一同、心を新たにし、より一層社業に励み皆様のご期待に沿う決意

でございますので、何卒倍旧のお引立て賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ではございますが、書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

新 所 在 地： 〒４６０－００１６

愛知県名古屋市中区橘一丁目１６番３９号－２

電 話 番 号： ０５２－２１２－９６７１

ＦＡＸ番号： ０５２－２１２－９７８７

業 務 開 始： 令和２年７月６日（月）

※ 旧住所・電話・ＦＡＸ

愛知県名古屋市中川区野田一丁目３８０番地

（電 話） ０５２－３５２－２４２１

（ＦＡＸ） ０５２－３６１－１４０２

以上


